PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA

GABINETE DA PREFEITА

PORTARIA GAPRE N° 04/2025

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE GUARABIRA, Estado da

Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pelos art. 18, incisos VII, X e XXVII da Lei Orgânica do Munícipio, e
todo o constante na Lei Municipal 2.042/2023, resolve

NOMEAR

ROSANGELA MARIA BARBOSA DE MELO para exercer o

cargo, de provimento em comissão, de Presidente do IAPM, Símbolo
SM-100.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Guarabira, 02 de janeiro de 2025.

nyw
Maria Hailéa Araújo Toscano

Prefeita

GUARA

CHEFIA DE GABINETE DA PREFEITA

Rua Sólon de Lucena, 26 - Centro - CEP: 58200-000

Guarabira/PB Telefones: (83) 3271-1246/3271-1946

prefeitura@guarabira.pb.gov.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}